ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2020 г. № 208
Москва

ГОб утверждении Положения
о Координационном совете РАН и РАО
«Здоровье и образование детей,
подростков и молодежи» и его состава
(представление председателя Совета)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Одобрить проект постановления федерального государственного

бюджетного учреждения «Российская академия наук» и федерального

государственного бюджетного учреждения «Российская академия

образования» (приложение).

Президент
академик Р^^А-М. СЖ^ев

СЕКРЕТАРИАТ

президиум^

академик Р шкин

Приложение
к постановлению президиума РАН
от 22 декабря 2020 г. № 208

Федеральное
государственное
бюджетное учреждение
«Российская академия
наук»

Федеральное
государственное
бюджетное учреждение
«Российская академия
образования»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(проект)

г. Москва

Об утверждении Положения
о Координационном совете РАН и РАО
«Здоровье и образование детей,
подростков и молодежи» и его состава

Президиум Российской академии наук и президиум Российской академии

образования ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Утвердить Положение о Координационном совете РАН и РАО

«Здоровье и образование детей, подростков и молодежи» (приложение № 1).

2. Утвердить состав Координационного совета РАН и РАО «Здоровье и

образование детей, подростков и молодежи» (приложение № 2).

Главные
президц
академи гушкин